

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE I.N.A. C A S A

Lavori di Costruzione di case per lavoratori in Brindisi

Lotto C

Cantiere n.822

Impresa Antonucci Alberto fu Leucio

STATO^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 6 / 7 19 51

CONTRATTO in data 15/4/950 n.202 approvato reg.a Brindisi il 26/4/950
 al n.1633 mod.I vol.97-Atto di sottomissione del 3/2/1951 reg.a
 Brindisi il 19/2/951 al n.1222 mod.I vol.98

Importo del progetto	L.	43.830.000	Data della consegna	23/4/950
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 12,05 per cento		38.548.495	Data dell'incominciamento dei lavori	24/4/50
Perizia suppletiva nette		5.233.000	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	22/4/51
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Il lavori rimasero sospesi o prorogati per	gg.75
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	6/7/951
	» mag. lavori imprevis.			
	» lavori ad economia			
	» sorveglianza e direz.			
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sbancamento mc.	88287	480=	423.77760	
2	2	" " terra "	63628	650=	413.582=	
3	16	Calcestruzzo a 200 "	93021	4900=	4.558.029=	
4	8	Muratura tufo e carparo "	49706	5700=	2.833.242=	
5	10	" tutta tufo "	207441	4000=	8.297.640=	
6	18	Solaio misto mq.	179563	3000=	5.386.890=	
7	35	Rampe e pianerottoli "	18469	1900=	350.911=	
8	9	Muratura tutta carparo mc.	5908	8400=	496.272=	
9	15	Calcestruzzo a 300 "	7328	7500=	549.600=	
10	17	Ferro omogeneo Kg.	320165	110=	352.18150	
11	13	Muratura da cm.20 mq.	24021	900=	216.189=	
12	11	" " " 10 "	185805	520=	966.186=	
13	94	Vespaio calcareo mc.	14897	840=	125.13480	
14	24	Massetto mq.	35482	240=	85.15680	
15	33	Battuto di cemento "	24119	450=	108.53550	
16	57	Canne fumarie ml.	44076	700=	308.532=	
17	54	Tubi cem-amianto Ø 125 "	23828	700=	166.796=	
18	37	Intonaco civile mq.	1126895	150=	1.690.34250	
19	19	Solaio a camera d'aria "	51703	4200=	2.171.526=	
20	55	Tubi da Ø 60 ml.	28484	500=	142.420=	
21	56	" " " 100 "	38804	650=	252.226=	
22	26	Copertura tenuta acqua mq.	62183	650=	404.18950	
23	36	Intonaco fratazzato "	120692	120=	144.83040	
24	82	Banchi per cucina n.	24=	20000=	480.000=	
25	78	Tubi di ferro Kg.	78670	250=	196.675=	
26	73	Bussole mq.	45081	4800=	2.163.888=	
27	86	Imbotti pietra Carovigno "	15645	2000=	312.900=	
28	30	Marmette "	222811	950=	2.116.70450	
29	93	Ferro battuto Kg.	7018200	250=	1.754.550=	
30	25	Mappette mq.	9046	350=	31.661=	
a riportare					37.500.56810	

N. d'ordine 1	Art. di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	QUANTITA' 4	PREZZO UNITARIO 5	IMPORTO 6
		03777. riporto			37.500.56810
31	89	Impianto elettrico conduttore n.	255=	900=	229.500=
32	75	Finestre e balconi mq.	42766	6000=	2.565.960=
33	46	Cordone calcareo ml.	47248	850=	401.608=
34	52	Pietra di Trani da cm.3 mq.	20379	3000=	611.370=
35	77	Persiane 2	38205	4200=	1.604.610=
36	74	Portine "	5323	4100=	218.243=
37	60	Tubazione in ferro zincato ml.	82561	600=	495.366=
38	58	Tubi di ghisa per pluviali n.	13=	4000=	52.000=
39	65	Vasi per cesso n.	24=	7500=	180.000=
40	67	Lavandini n.	24=	5500=	132.000=
41	76	Telai a vetri mq.	1721	5000=	86.050=
42	64	Vasche per bucato n.	24=	3000=	72.000=
43	71	Portoncini d'ingresso mq.	6621	5900=	390.639=
44	38	Intonaco esterno "	243226	250=	608.065=
45	39	" cementizio "	25461	180=	45.82980
46	87	Impianto elettrico scale n.	30=	5600=	168.000=
47	45	Pietra di Trani da cm.2 mq.	8622	2600=	224.172=
48	69	Vasche da bagno n.	24=	36000=	864.000=
49	63	Lavapiatti n.	24=	9000=	216.000=
50	32	Pietrini di cemento mq.	123377	750=	925.32750
51	81	Pozzetti d'ispezione n.	17=	1500=	25.500=
52	83	Parapetti per scale e balconi ml.	4709	700=	32.963=
		a riportare			47.649.77140

N. d'ordine 1	Art. di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	QUANTITA' 4	PREZZO UNITARIO 5	IMPORTO 6
		riporto			47.649.77140
53	43	Cem-granigliato cm.2,5 mq.	1569	1400=	21.966=
54	42	" " " 3 u 5 "	4505	1800=	81.090=
55	90	Vetro cemento "	2470=	6800=	167.960=
56	40	Tinteggiatura "	1126895	20=	225.379=
57	41	Coloritura a olio "	361882	320=	1.158.02240
58	80	Pozzetti con sifone n.	6=	6500=	39.000=
59	73	Portine scale mq.	2087	7200=	150.264=
60	NP.1	Corrimano ml.	10161	800=	81.288=
61	96	Filo di ferro zincato Kg.	1010=	350=	3.535=
62	79	Griglie protezione pluviali n.	13=	500=	6.500=
		Sommano			49.584.77580
		a dedurre il ribasso del 12,05%			5.974.96548
		Restano			43.609.81032
		a dedurre l'importo dei seguenti certificati			
n. 1	23/5/950	£. 1.500.000	<i>Dejre</i> <i>Culle</i>		177.592
n. 2	23/6/950	" 3.900.000			43.432.218
n. 3	23/7/950	" 4.000.000			
n. 4	23/8/950	" 3.200.000			
n. 5	23/9/950	" 3.100.000			
n. 6	23/10/50	" 2.506.000			
		a riportare £. 18.206.000			43.609.81032

N. d'ordine 1	Art. di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	QUANTITA' 4	PREZZO UNITARIO 5	IMPORTO 6
		riporti	£. 18.206.000		43.609.81032
	n. 7	23/11/50	"	3.750.000	
	n. 8	23/12/50	"	2.550.000	
	n. 9	23/1/951	"	3.400.000	
	n. 10	23/2/951	"	3.444.000	
	n. 11	23/3/951	"	2.140.000	
	n. 12	23/4/951	"	2.000.000	
	n. 13	23/5/951	"	1.900.000	
	n. 14	30/6/51	"	3.200.000	
	n. 15	5/7/951	"	370.000	
		sommano deduzioni			40.960.000=
		resta il credito netto dell'Impresa			2.649.81032
					=====
		Brindisi, li 6 ottobre 1951			
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI	
		<i>Firma con firma e chiave</i> <i>Staccarsi</i> <i>La revisione dei prezzi ai sensi dell'Art. 15 del Capitolo</i> <i>speciale - Autonomia - Albergo</i> <i>Brindisi 15 ottobre 1951</i> <i>La presente Parola di morte alle superiori Istituzioni</i> <i>Ottobre 1951</i>			